
Ustrobna, dnia 23.10.2020 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2020 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Monte Cassino w Ustrobnej 

z dnia 24 października 2020 r. 

 
  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Monte 

Cassino w Ustrobnej. Ograniczenie polega na tym, że od dnia 26 października 2020 r. do dnia  

8 listopada 2020 r. ogranicza się funkcjonowanie szkoły w zakresie klas IV – VIII. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 

Dz. U. 2019 poz. 1148 z późniejszymi zmianami), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 23 października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 1870) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli, którzy prowadzą w bieżącym okresie zajęcia bezpośrednio  

z uczniami klas IV – VIII do prowadzenia tych zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

2. Realizowanie w tym okresie zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość oraz zasad realizowania tych zadań reguluje Zarządzenie nr 3/2020 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Monte Cassino w Ustrobnej z dnia 24 marca 2020 r. 

3. Zasady i sposoby tygodniowego zakresu nauczania do zrealizowania w klasach IV – VIII zawiera 

załącznik nr 1do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan spotkań z nauczycielami umożliwiający uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

realizację zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie szkoły 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2020 r. 

  

                                                                                                               Dyrektor szkoły  

      Joanna Nowak 

 

 

 


